
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22719 – Poz. 3832, 3833, 3834

nagrody przyznawanym dyrektorom szkół.
2. Wysokość Nagrody Dyrektora dla nauczycie-
la nie może przekroczyć 75% nagrody ustalonej w 
ust. 1.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wierzbinek.

§14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Musiał

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) w związku art. 18 ust. 2 pkt 15 
oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) uchwala się co następuje:

§1. Uchyla się §7 uchwały nr XXXIII/129/2005 
Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 marca 2005 r. w 
sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-
mieszkałych na terenie Gminy Kawęczyn.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Edward Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. 
zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. 
Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Tuliszkowie uchwala co następuje: 

§1. Uchyla się w §7 ust. 1 uchwały Rady Miej-
skiej w Tuliszkowie Nr XXXII/214/2005 z dnia 15 
grudnia 2005 roku w sprawie regulaminu udziela-
nia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Tuliszków 
zapisy punktu „a” w brzmieniu: 
„zdarzeniami losowymi uzasadniającymi przyzna-
nie zasiłku są w szczególności:
1. śmierć członka rodziny,
2. klęski żywiołowe,
3. pożar,
4. zalanie mieszkania,

5. okradzenie mieszkania ucznia,
6. długotrwała choroba,
7. inne zdarzenia losowe.”

§2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez 
zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Tuliszków.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk

3833

UCHWAŁA Nr XXXIII/152/09 RADY GMINY KAWĘCZYN

z dnia 20 października 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXIII/129/2005 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 marca 2005 roku w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Kawęczyn

3834

UCHWAŁA Nr XXIX/210/2009 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 21 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Tuliszkowie Nr XXXII/214/2005 z dnia 15 grudnia 2005 
roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-

kałych na terenie gminy Tuliszków


